证券代码：688002 证券简称：睿创微纳         公告编号： 2023-019

转债代码：118030          转债简称：睿创转债

烟台睿创微纳技术股份有限公司

关于中标比亚迪远红外模块项目的自愿性披露公告

    一、本次公司产品中标的概况

近日，比亚迪股份有限公司（以下简称“比亚迪”）供应链关系管理平台公

示了远红外模块的中标信息，烟台睿创微纳技术股份有限公司（以下简称“公

司”）中标了该项目。

二、对公司的影响

在车载红外领域，公司已实现从芯片探测器、模组到系统产品全产业链布

局，覆盖前装市场、特种车辆后装市场以及自动驾驶各个层级的应用市场，满

足整车厂、Tier1 以及自动驾驶解决方案商对车载红外产品差异化的需求。

2022年 5月，公司 RTD6122W系列非制冷红外热成像芯片经第三方权威机构检

测，顺利通过车规级 AEC-Q100认证，该系列芯片为国内首款通过该项认证的

非制冷红外热成像芯片。

近年来，公司先后与北京踏歌智行科技有限公司、图森未来（Nasdaq：

TSP）、苏州智加科技有限公司等多家汽车行业自动驾驶领域的优秀企业达成

商务合作。本次中标比亚迪远红外模块项目是公司车载红外产品在乘用车领域

的新进展，公司将持续保持对技术的追求和对市场的开拓，积极与整车厂、

Tier1等行业伙伴共同打造车载红外产业链，助力汽车行业实现更加安全可靠

的智能驾驶与自动驾驶。

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责

任。

三、风险提示

公司已取得比亚迪远红外模块项目的中标，目前仅与招标人签订了框架合

同，后续产品的供应数量与金额等尚存在不确定性。该事项对公司本年度经营

业绩不会产生重大影响。敬请广大投资者谨慎决策，注意投资风险！

特此公告。

烟台睿创微纳技术股份有限公司

                                                        董事会

2023年 3月 13日